
 
Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 15704543443071746353 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 1 de 3

Referencia: 2024/00032590E
Procedimiento: BOLSAS DE TRABAJO
Asunto: BOLSA DE OFICIAL FONTANERO
Interesado:

Representante:
Sección de Recursos Humanos

RESOLUCIÓN:

Vistas las Bases reguladoras de la convocatoria para la creación de una Bolsa de 
Trabajo que permita la cobertura de las vacantes temporales y trabajos de 
duración determinada o nombramiento accidental de un/a Oficial Fontanero para 
el Excmo. Ayuntamiento de Benalmádena por el sistema selectivo de concurso-
oposición, aprobadas mediante Resolución nº 2025/1945 de fecha 28/03/2025 y 
publicada en la página web municipal y en la sede electrónica: oferta pública de 
empleo: convocatorias de personal.

Finalizado el plazo de diez días hábiles concedidos para la subsanación de las 
deficiencias en las solicitudes y de los motivos de exclusión provisional, y 
resueltas las alegaciones presentadas al listado provisional de admitidos y 
excluidos. 

En virtud de la delegación de potestades efectuada mediante Decreto de Alcaldía 
nº 2023/007995 de fecha 22-12-2023 y conforme al art. 9 de la Ley 40/2015 de 
Régimen Jurídico del Sector Público, RESUELVO:

PRIMERO. – Dejar sin efecto la Resolución número 25/4570 de 25/07/2025 al 
detectarse un error en el listado definitivo de aspirantes admitidos y excluidos de 
la convocatoria.

SEGUNDO.- Aprobar la LISTA DEFINITIVA de aspirantes admitidos y excluidos del 
citado proceso selectivo, con indicación de las causas de exclusión.

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS



 
Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 15704543443071746353 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 2 de 3

DNI 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE
***6443** DIAZ RIOJA JOSE FRANCISCO
***3753** GARCIA FERNANDEZ JAIME FRANCISCO
***2562** GONZALEZ GONZALEZ MANUEL
***8274** JIMENEZ QUESADA JOAQUIN
***4179** MARIN BARRANQUERO ALEJANDRO
***2213** MARTINEZ MIGUEL DE JOSE ALBERTO
***9223** MATA APELLANIZ DANIEL
***2046** MERIDA MARTIN VICTOR
***0990** MOLINA GRANDE JOSE FRANCISCO
***2860** MONTERO ROMERO FRANCISCO JESUS
***3173** NAVARRO VERGARA ERNESTO
***2763** SEGURA VOISIN SABRINA
***3837** RIVAS MURRAY ROBERTO

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE Nº MOTIVO 
EXCLUSIÓN

***7680** ALVAREZ ACEDO ANTONIO JOSE 4, 5.
***4497** ARREBOLA SANCHEZ JONATHAN 4, 5.

MOTIVOS EXCLUSIÓN
1 NO PRESENTA SOLICITUD, ES INCORRECTA O INCOMPLETA.
2 NO PRESENTA DNI EN VIGOR O ES ILEGIBLE.
3 NO ACREDITA TITULACIÓN EXIGIDA.
4 NO APORTA CARTA DE PAGO TASA.
5 NO APORTA JUSTIFICANTE DE PAGO TASA.

TERCERO. - Ordenar su publicación en los medios de difusión establecidos en las 
bases de la convocatoria.

CUARTO. - Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer en el plazo de un mes recurso potestativo de reposición ante el 
mismo órgano que dictó el acto, o directamente recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado Contencioso-Administrativo de Málaga, en el plazo 
de dos meses, sin perjuicio de cualquier otro que pudiera interponerse. Dichos 
plazos comenzarán a contar a partir del día siguiente al de la publicación. En el 



 
Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 15704543443071746353 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 3 de 3

caso de presentarse recurso de reposición no se podrá interponer recurso 
contencioso administrativo hasta que se resuelva expresamente el de reposición 
o se produzca la desestimación presunta del mismo.

Lo manda y firma la Concejala Delegada de Personal, Recursos Humanos (RRHH), 
Formación y Empleo y Régimen Interior de todas las Áreas a Excepción de las 
Áreas de Policía, Prevención, Extinción de Incendios y Protección Civil, en la fecha 
y lugar indicados, de lo que doy fe (Firmado a los efectos exclusivamente del 
artículo 3.2 del RD 128/2018 de 16 de marzo). 


		2025-08-04T13:39:35+0200
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2025-08-04T13:39:25+0200
	Responsable Politico
	CRIPTOLIB


		2025-08-04T13:52:43+0200
	Firma Secretaria
	CRIPTOLIB


	

	

	



